Tel. +39 049 641 679 | commerciale@aercomponents.it | https://components.aerservice.com 1
F i r e & S m o k e
E str azione fumi
e compar timentazione loc al i
K
IT
 D
I

· Facile attivazione
· Installazione sicura e funzionale
Codice di ordinazione
KIT SOBREPRESIÓN 7.100
Kit sobrepresión: Kit di sovrap-
pressione per le scale
Kit sobrepresión II: Kit
di sovrappressione con ventila-
tore di riserva
Portata
massima
KIT DI SOVRAPPRESSIONE DELLE SCALE
Per apparecchiature monofase
CODICE D'ORDINE
	 KIT SOBREPRESIÓN	 7.100
KIT SOBREPRESIÓN: Kit
di sovrappressioneper le scale
KIT SOBREPRESIÓN II: Kit
di sovrappressione con ventilatore
di riserva
Portata massima
Tel. +39 049 641 679 | commerciale@aercomponents.it | https://components.aerservice.com2
K
IT
 D
I
S
O
V
R
A
P
R
E
S
S
IO
N
E
CARATTERISTICHE TECNICHE
Modello Alimentazione Uscita Unità di immissione
Modello
Portata
m3/h
Livello sonoro irradiato
dB(A)
KIT SOBREPRESION-1060-LED 230 VCA II 230 VCA II NEOLINEO-200 1060 38
KIT SOBREPRESION-2300-LED 230 VCA II 230 VCA II NEOLINEO-315 2300 47
KIT SOBREPRESION-2880-LED 230 VCA II 230 VCA II CJBC-2828-6M 1/3 2880 61
KIT SOBREPRESION-7100-LED 230 VCA II 230 VCA III CJHCH-45-4T-0,5 7100 55
KIT SOBREPRESION-7800-LED 230 VCA II 230 VCA III CJBD-3333-6T-1,5 7800 55
KIT SOBREPRESION-12900-LED 230 VCA II 230 VCA III CJHCH-56-4T-1 12900 60
KIT SOBREPRESION-17000-LED 230 VCA II 230 VCA III CJHCH-63-4T-1,5 17000 61
KIT SOBREPRESION-7100-BOX 400 VCA III 400 VCA III CJHCH-45-4T-0,5 7100 55
KIT SOBREPRESION-7800-BOX 400 VCA III 400 VCA III CJBD-3333-6T-1,5 7800 55
KIT SOBREPRESION-12900-BOX 400 VCA III 400 VCA III CJHCH-56-4T-1 12900 60
KIT SOBREPRESION-17000-BOX 400 VCA III 400 VCA III CJHCH-63-4T-1,5 17000 61
KIT SOBREPRESION II-6240-BOX 400 VCA III 400 VCA III TWIN-12/12-6T-1,5 6240 55
KIT SOBREPRESION II-9520-BOX 400 VCA III 400 VCA III TWIN-15/15-6T-3 9520 54
KIT SOBREPRESION II-12900-BOX 400 VCA III 400 VCA III CJHCH/DUPLEX-56-4T-1-H 12900 60
KIT SOBREPRESION II-17000-BOX 400 VCA III 400 VCA III CJHCH/DUPLEX-63-4T-1,5-H 17000 61
SI-PRESIÓN TPDA
SI-PRESIÓN TPDA c/DISPLAY
BOXPRES KIT-3 A 230 V CA 230 VCA II 230 VCA II
BOXPRES KIT-10 A 230 V CA 230 VCA II 230 VCA II
BOXPRES KIT-0,75 kW 230 V CA 230 VCA II 230 VCA III
BOXPRES KIT-1,5 kW 230 V CA 230 VCA II 230 VCA III
BOXPRES KIT-0,75 kW 400 V CA 400 VCA III 400 VCA III
BOXPRES KIT-1,5 kW 400 V CA 400 VCA III 400 VCA III
BOXPRES KIT-2,2 kW 400 V CA 400 VCA III 400 VCA III
BOXPRES KIT II - 1,5 kW 400 V CA 400 VCA III 400 VCA III
BOXPRES KIT II - 2,2 kW 400 V CA 400 VCA III 400 VCA III
DIMENSIONALI (mm)